様式第１号（第３条関係）

令和　　年　　月　　日

坂祝町長　様

(申請者)
住所　　　　　坂祝町

氏名又は団体名

代表者

電話

[bookmark: OLE_LINK5]坂祝町農業機械等貸出申請書

　農業機械等の貸出しを受けたいので、坂祝町農業機械等の貸出しに関する要綱第３条の規定により、下記のとおり申請します。

記

	利　用　目　的
及　び　内　容

	利用期間
	　　　　　年　　月　　日から

　　　　　年　　月　　日まで
　（　　　日間　）

	利用場所

	利用機械
	[bookmark: OLE_LINK15][bookmark: _GoBack]　・歩行型草刈機（アテックスRX-653B）　(１台)

	利用責任者
(申請者と同じ場合は記入不要)
	住所：

	氏名：

連絡先：

	備考